
Szydłowiec, dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Powiat Szydłowiecki 

plac Marii Konopnickiej 7 

26-500 Szydłowiec 

 

 

RI.272.31.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4001W Korzyce- Broniów- Zaława- Chlewiska w m. Cukrówka od km 

5+687,00- 6+003,00”.  

 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami) informujemy,  

że w postępowaniu zostały w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabelka. W zestawieniu ujęto informacje odnoszące się m.in. do ceny, okresu 

gwarancji. 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

złożenia oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Adres poczty elektronicznej 

Wartość 

oferty 

brutto[zł] 

Okres gwarancji 

[m-ce] 

1 
14.04.2022 r. 

godz. 08.18 

Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. 

26-052 Nowiny, ul. Zakładowa 17 
biuro@dukt.info.pl  865 920,00 60 

2 
20.04.2022 r. 

godz. 13.27 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo 

Handlowe INTERBUD Sp. z o.o. 

ul. Limanowskiego 154, 26-600 Radom 

sekretariat@interbud-

radom.pl    
585 100,91 60 

3 
20.04.2022 r. 

godz. 18.33 

PPHU ARTEX Zofia Oparcik  

ul. Kielecka 45e/1, 26-600 Radom 
januszoparcik@o2.pl 599 785,47 60 

4 
21.04.2022 r. 

godz. 07.55 

STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 
sekretariat@starbudowa.pl  747 118,73 60 

5 
21.04.2022r. 

godz. 08.18 

„BUDROMOST-STARACHOWICE” Sp. z o.o. 

ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock  
techniczny@budromost.pl  595 320,00 60 

 

mailto:biuro@dukt.info.pl
mailto:sekretariat@interbud-radom.pl
mailto:sekretariat@interbud-radom.pl
mailto:januszoparcik@o2.pl
mailto:sekretariat@starbudowa.pl
mailto:techniczny@budromost.pl

